平成 24 年 6 月 22 日

各   位

会 社 名 沢 井 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   澤井  光郎

     （コード番号 4555・東証第一部）
問合せ先 理事  経営管理部長   末吉  一彦

（ＴＥＬ . 06‐ 6105‐ 5711）

2015 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

平成 22 年 9 月 17 日に発行いたしました 2015 年満期ユーロ円建転換社債型新株予

約権付社債（社債総額 300 億円）について、下記のとおり転換価額を調整することに

なりましたのでお知らせいたします。

１． 転換価額の調整

銘柄  調整前転換価額  調整後転換価額

2015 年満期ユーロ円建
転換社債型新株予約権付社債  9,497.8 円  9,438.9 円

２． 適用日

平成 24 年 4 月 1 日以降

３． 調整事由
2015 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の社債要項に記載され

た転換価額の調整事項の適用によるものです。

以 上